
UCHWAŁA NR IX/104/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVII/729/14 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 czerwca 2014r. 
w sprawie zbycia nieruchomości gminnych w drodze przetargu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072) Rada Miejska w Nysie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVII/729/05 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 czerwca 2014r. w sprawie 
zbycia nieruchomości gminnych w drodze przetargu.

§ 2. Uchwała niniejsza stanowi podstawę do wstrzymania przez Burmistrza Nysy procedury zbycia 
przedmiotowych nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 9A3F4651-950D-407F-96DB-DB2634506FAB. Podpisany Strona 1




